
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
„Psychologiczne MOOCe - Kursy e-learningowe podnoszące kompetencje studentów/ek psychologii”

 

 
str. 1 z 2 

 
Wydział  Nauk Społecznych 
ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice 
tel. 32 359 11 12  

 
 

 

 

 

Katowice, dn. 14.04.2020r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

Informacja o rozstrzygnięciu  

postępowania  prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego,  

o wartości zamówienia poniżej 214.000,00 euro,  

p.n. „Dostawa sprzętu audio i TV”  

nr DZP.381.011.2020.DW 

 

Dotyczy części A: Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                

(t.j.: Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części A, została uznana oferta nr 2, która zdobyła najwyższą 

ilość punktów  w kryteriach oceny ofert:  

Joanna Fisher „SYRIANA” 

ul. Porębskiego 28/17, 

80-180 Gdańsk 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

                 
Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 
 (60%) 

Termin realizacji 
(20 %) 

Termin 
Gwarancji 
(20 %) 

Łączna 
punktacja 

 
 
1 

 
Marcin Puźniak  

Biuro Inżynieryjne Martex 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

_______ _______ _______ _______ 

 
2 

 
Joanna Fisher 

„SYRIANA” 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

60 pkt. 20 pkt. 0 pkt. 80,00 pkt. 

 



 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
„Psychologiczne MOOCe - Kursy e-learningowe podnoszące kompetencje studentów/ek psychologii”

 

 
str. 2 z 2 

 
Wydział  Nauk Społecznych 
ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice 
tel. 32 359 11 12  

 

 

 

 

Dotyczy części B: Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informujemy, że przedmiotowe postępowanie,                    

w zakresie części B, zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1): Zamawiający unieważnia 

postępowanie  o udzielenie zamówienia, jeżeli  nie złożono  żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (…). 

W zakresie części B niniejszego postępowania wpłynęła 1 oferta, złożona przez Wykonawcę  - Marcin Puźniak 

Biuro Inżynieryjne Martex Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów. Oferta została odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 

2) ustawy Pzp;  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3. 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

                 
Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 
Cena brutto 
 (60%) 
 

Termin realizacji 
(20 %) 

Okres Gwarancji 
(20 %) 

Łączna 
punktacja 

 
 
1 

 

Marcin Puźniak  

Biuro Inżynieryjne Martex 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

_______ _______ _______ _______ 

 

 

                                                          Przewodniczący  Komisji Przetargowej  

                                                                                                                                         mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         


